
Uchwała   Nr XIII/144/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie odwołania ze składu komisji stałych Sejmiku 
                         Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt  20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.), § 28 ust. 3 Statutu 
Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz.
1670 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnych Województwa Opolskiego 

ze składu komisji stałych Sejmiku Województwa Opolskiego postanawia się odwołać: 

1.  Norberta  Krajczego -  ze  składu  Komisji  Rewizyjnej  oraz  ze  składu  Komisji 

Rodziny Zdrowia i Spraw Społecznych Sejmiku Województwa Opolskiego.

2.  Andrzeja Bułę – ze składu Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki 

oraz ze składu Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) do wyłącznej właściwości 

sejmiku  województwa  należy  podejmowanie  uchwał  w  innych  sprawach 

zastrzeżonych  ustawami  i  statutem  województwa  do  kompetencji  sejmiku 

województwa. Na podstawie  § 28 ust. 3  Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik 

Urzędowy Woj. Opolskiego                  z 2005 r., Nr 57 poz. 1670 z późń. zm.) 

członków  komisji  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  odwołuje  Sejmik  w  drodze 

uchwały.

Wskazane w uchwale  osoby odwołuje się  ze składów komisji  stałych 

w  związku  ze  stwierdzeniem  wygaśnięcia  mandatu  radnych  Województwa 

Opolskiego  na  podstawie  art.  190  ust.  2  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  r. 

Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw 

(Dz.U. z 2003 r.,            Nr 159, poz. 1547 z późń. zm.).  


	Uchwała   Nr XIII/144/2007

